

BVVS Medarbejderselskab 2 ApS
CVR-nr. 34889627

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2014

Dirigent

Navn: Jesper Bunde-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVVS Medarbejderselskab 2 ApS
Gåseagervej 12 A
8250 Egå

CVR-nr.: 34889627
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jesper Bunde-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er at investere i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 509 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør pr. 31.12.2013 4.420 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		-7.500	-8.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		514.177	18.495
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		506.677	10.245
Skat af ordinært resultat	1	1.875	0
Årets resultat		<u>508.552</u>	<u>10.245</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.089.000	770.000
Overført resultat		-580.448	-759.755
		<u>508.552</u>	<u>10.245</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.411.335	3.893.079
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.411.335</u>	<u>3.893.079</u>
Anlægsaktiver		<u>4.411.335</u>	<u>3.893.079</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.839	800.416
Tilgodehavender		<u>14.839</u>	<u>800.416</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.839</u>	<u>800.416</u>
Aktiver		<u><u>4.426.174</u></u>	<u><u>4.693.495</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.205.799	3.790.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.089.000	770.000
Egenkapital		<u>4.419.799</u>	<u>4.685.245</u>
Udskudt skat		-1.875	0
Hensatte forpligtelser		<u>-1.875</u>	<u>0</u>
Anden gæld		8.250	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.250</u>	<u>8.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.250</u>	<u>8.250</u>
Passiver		<u><u>4.426.174</u></u>	<u><u>4.693.495</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.790.245	770.000	4.685.245
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-770.000	-770.000
Valutakursreguleringer	0	-3.998	0	-3.998
Årets resultat	0	-580.448	1.089.000	508.552
Egenkapital ultimo	125.000	3.205.799	1.089.000	4.419.799

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	-1.875	0
	<u>-1.875</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.675.000
Kostpris ultimo		4.675.000
Opskrivninger primo		-781.921
Valutakursreguleringer		-3.998
Afskrivninger på goodwill		-545.826
Andel af årets resultat		1.060.003
Andre reguleringer		8.077
Opskrivninger ultimo		-263.665
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.411.335

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:			
Billig VVS ApS	Aarhus	ApS	11,00

3. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab (2013). Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JB-P Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter